Oleum infirmorum conservatur in vasculo pariter stanneo in stuppa, et ordinavit imposterum retineri in bombaceo, ut caetera olea de quibus supra, [quae?] conserventur in teca lignea sine [565v] operculo intra armarium in choro simul cum sacris suppellectilibus, propterea ordinavit quod provideatur de bursa serica violacei coloris cum cordulis similibus, quibus apte possit et aperiri et claudi et pendere a collo sacerdotis ad ministrandum sacramentum extremae unctionis, cum cotta et stola procedentis, cui praeire semper debeat clericus cum cruce et vase et aspergillo aquae lustralis, et etiam quod perficiatur, pro conservando eodem sacro oleo, fenestella iam praeparata in presbiterio a cornu evangelii altaris maioris nempe tegatur intus tabulis populeis et vestiatur panno violacei coloris et claudatur elegante ostiolo et

ordonné de se pourvoir d'un coffre assez grand pour conserver les trois susdits petits vases, chacun dans leur propre compartiment du nouveau coffre, lequel doit être muni d'une serrure et de deux clefs, l'une qui doit être gardée chez le très révérend piévan et l'autre chez le recteur de Calvi. De même il a ordonné de placer une croix au sommet du *ciborium*, d'habiller ce dernier d'un conopée de couleur bleue, d'ajouter sur la paroi la plus proche une représentation de saint Jean Baptiste baptisant le Christ et de suspendre au-dessus une ombrelle. Il a mandé d'exécuter tout cela dans l'année, sous peine arbitraire.

L'huile des malades est conservée dans un petit vase également d'étain, dans de l'étoffe et il a ordonné de le tenir à l'avenir dans du coton, de même que les autres huiles évoquées ci-dessus qui sont conservées dans un coffre de bois sans [565v] couvercle dans l'armoire du chœur avec les autres ornements sacrés. Il a donc ordonné de se pourvoir d'une bourse de soie de couleur violette avec des cordelettes identiques, qui permettent de l'ouvrir et de la fermer et puissent pendre au cou du prêtre pour administrer le sacrement de l'extrême onction, lequel prêtre procède avec le surplis et l'étole et doit toujours être précédé d'un clerc avec une croix, un bénitier et un goupillon. Pour conserver cette huile sainte, que la niche déjà ménagée dans le

inscribatur litteris maiusculis *Oleum infirmorum*; quae omnia adimpleri mandavit intra annum, sub poena arbitraria.

Visitavit altare maius, quod manutinetur sumptibus societatis sanctissimi Corporis Christi, quae nihil habet certi, eius tamen officiales quaestuant ostiatim eleemosinas ab hominibus eiusdem loci semel in mense, qui quotannis renovantur et in fine officii reddunt computa coram admodum reverendo plebano, ut ipse praesens testatus est; praedicta societas refringente charitate fere est dispersa, nulli adsunt confratres, et administratores [566r] assumuntur de populo per admodum reverendum plebanum, non reperiuntur regulae nec funguntur functionibus solitis fieri a confratribus, fiunt tamen solennes processiones, non solum ad praescriptum rubricarum missalis sed etiam qualibet tertia dominica cuiuslibet mensis, unde ad maiorem Dei gloriam et cultum Ecclesiae et animarum salutem ordinavit admodum reverendo plebano quatenus enixe et efficaciter ad maiorem populi concursum in solemnitatibus missarum hortetur frequenter fideles ad se ascribendos in eadem societate, victuros et observaturos regulas et capitula